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Najstarsi internauci są w Danii, najmłodsi w
Bośni

Niemal co drugi internauta w Bośni ma od 15 do 24 lat. W Danii jedna czwarta
użytkowników sieci to osoby powyżej 55. roku życia. W Polsce przeważają internauci
w wieku 25-34 lata - wynika z analizy firmy Gemius.
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Dane pochodzą z międzynarodowego
badania gemiusAudience, realizowanego przez firmę Gemius w nastepujacych krajach: Białoruś,
Bośnia i Hercegowina, Bułgaria, Chorwacja, Czechy, Dania, Estonia, Litwa, Łotwa, Polska, Rosja,
Serbia, Słowacja, Słowenia, Ukraina i Węgry. W zestawieniu uwzględniono dane z lutego 2013 roku.
 
Analiza pokazuje, że młode osoby stanowią najliczniejszą grupę internautów w Bośni. Niemal co
drugi użytkownik sieci w tym kraju jest w wieku 15-24 lata (40 proc.). Osoby w wieku 15-24 lata
dominują także wśród użytkowników sieci, w takich krajach jak: Chorwacja (34 proc.), Białoruś (31
proc.), Słowacja (31 proc.), Bułgaria i Litwa (po 26 proc.), a także w Czechach (24 proc.) oraz
Ukrainie (31 proc.).
 
Nieco starsi internauci - 25-34 lata - dominują w: Rosji (31 proc.), Serbii (27 proc.), Węgrzech (26
proc.), Polsce (26 proc.), Łotwie(24 proc.) oraz Estonii (23 proc.).

Najstarsi są internauci w Słowenii oraz Danii. W Słowenii wśród użytkowników sieci dominują osoby
w wieku 35-44 lata (20 proc.), w Danii najliczniejszą grupę stanowią internauci w wieku 55 i więcej
lat (26 proc.).

Źródło: http://www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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